DELEGATIONS EN MATIERE D’AUGMENTATION DE CAPITAL EN COURS DE VALIDITE

Délégations

Date
AGM

Durée de
I'autorisation

Montant
autorisé

Augmentation(s)
et émission(s)
réalisée(s) les

années
précédentes

Augmentation(s)
et émission(s)
réalisée(s) au

cours de
I'exercice

Montant
résiduel au
31/12/2018

DELEGATION CONSENTIE AU CONSEIL D’ ADMINISTRATION A
L'EFFET DE REDUIRE LE CAPITAL SOCIAL PAR ANNULATION
DES ACTIONS AUTO-DETENUES

29/06/2017

26 mois

10% des
actions

10% des
actions

DELEGATION DE COMPETENCE CONSENTIE AU CONSEIL
D’'ADMINISTRATION EN VUE D'AUGMENTER LE CAPITAL PAR
EMISSION D’ACTIONS ORDINAIRES OU DE TOUTES VALEURS
MOBILIERES DONNANT ACCES AU CAPITAL AVEC MAINTIEN
DU DROIT  PREFERENTIEL DE  SOUSCRIPTION  DES
ACTIONNAIRES

29/06/2017

26 mois

1 500 000€

1 500 000€

DELEGATION DE COMPETENCE CONSENTIE AU CONSEIL
D’'ADMINISTRATION EN VUE D'AUGMENTER LE CAPITAL PAR
EMISSION D’ACTIONS ORDINAIRES OU DE TOUTES VALEURS
MOBILIERES DONNANT ACCES AU CAPITAL AVEC
SUPPRESSION DU DROIT PREFERENTIEL DE SOUSCRIPTION

29/06/2017

26 mois

1.000.000€

1.000.000€

DELEGATION DE COMPETENCE CONSENTIE AU CONSEIL
D'ADMINISTRATION A L'EFFET DE DECIDER L'AUGMENTATION
DU CAPITAL SOCIAL PAR INCORPORATION DE PRIMES,
RESERVES, BENEFICES OU AUTRES

29/06/2017

26 mois

200.000€

200.000€

DELEGATION DE COMPETENCE CONSENTIE AU CONSEIL
D'ADMINISTRATION A L'EFFET D' AUGMENTER LE NOMBRE DE
TITRES A EMETTRE EN CAS D'AUGMENTATION DE CAPITAL
AVEC OU SANS DROIT PREFERENTIEL DE SOUSCRIPTION

29/06/2017

26 mois

2 000 000€

2 000 000€

AUTORISATION CONFEREE AU CONSEIL A L'EFFET DE
PROCEDER A L'ATIRIBUTION  GRATUITE D'ACTIONS,
EXISTANTES OU A EMETTRE, AVEC SUPPRESSION DU DROIT
PREFERENTIEL DE SOUSCRIPTION DES ACTIONNAIRES AU
PROFIT D'UNE CATEGORIE DE PERSONNES.

04/09/2018

38 mois

5.25% du
capital

1.22% du
capital

AUTORISATION DONNEE AU CONSEIL A L'EFFET D'OPERER
SUR LES ACTIONS DE LA SOCIETE

04/09/2018

18 mois

10% des
actions

10% des
actions







