## **DELEGATIONS EN MATIERE D'AUGMENTATION DE CAPITAL EN COURS DE VALIDITE**

Délégations	Date AGM	Durée de l'autorisation	Montant autorisé	Augmentation(s) et émission(s) réalisée(s) les années précédentes	Augmentation(s) et émission(s) réalisée(s) au cours de l'exercice	Montant résiduel au 31/12/2018
DELEGATION CONSENTIE AU CONSEIL D'ADMINISTRATION A L'EFFET DE REDUIRE LE CAPITAL SOCIAL PAR ANNULATION DES ACTIONS AUTO-DETENUES	29/06/2017	26 mois	10% des actions			10% des actions
DELEGATION DE COMPETENCE CONSENTIE AU CONSEIL D'ADMINISTRATION EN VUE D'AUGMENTER LE CAPITAL PAR EMISSION D'ACTIONS ORDINAIRES OU DE TOUTES VALEURS MOBILIERES DONNANT ACCES AU CAPITAL AVEC MAINTIEN DU DROIT PREFERENTIEL DE SOUSCRIPTION DES ACTIONNAIRES	29/06/2017	26 mois	1 500 000€			1 500 000€
DELEGATION DE COMPETENCE CONSENTIE AU CONSEIL D'ADMINISTRATION EN VUE D'AUGMENTER LE CAPITAL PAR EMISSION D'ACTIONS ORDINAIRES OU DE TOUTES VALEURS MOBILIERES DONNANT ACCES AU CAPITAL AVEC SUPPRESSION DU DROIT PREFERENTIEL DE SOUSCRIPTION	29/06/2017	26 mois	1.000.000€			1.000.000€
DELEGATION DE COMPETENCE CONSENTIE AU CONSEIL D'ADMINISTRATION A L'EFFET DE DECIDER L'AUGMENTATION DU CAPITAL SOCIAL PAR INCORPORATION DE PRIMES, RESERVES, BENEFICES OU AUTRES	29/06/2017	26 mois	200.000€			200.000€
DELEGATION DE COMPETENCE CONSENTIE AU CONSEIL D'ADMINISTRATION A L'EFFET D'AUGMENTER LE NOMBRE DE TITRES A EMETTRE EN CAS D'AUGMENTATION DE CAPITAL AVEC OU SANS DROIT PREFERENTIEL DE SOUSCRIPTION	29/06/2017	26 mois	2 000 000€			2 000 000€
AUTORISATION CONFEREE AU CONSEIL A L'EFFET DE PROCEDER A L'ATTRIBUTION GRATUITE D'ACTIONS, EXISTANTES OU A EMETTRE, AVEC SUPPRESSION DU DROIT PREFERENTIEL DE SOUSCRIPTION DES ACTIONNAIRES AU PROFIT D'UNE CATEGORIE DE PERSONNES.	04/09/2018	38 mois	5,25% du capital			1,22% du capital
AUTORISATION DONNEE AU CONSEIL A L'EFFET D'OPERER SUR LES ACTIONS DE LA SOCIETE	04/09/2018	18 mois	10% des actions			10% des actions